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Særregler hos Ravdex A/S 
 
Kabelstikledning 
 

Generelt  Forsikring/tarifsikring 
 
Installationens stikledning angives altid i forbindelse med tilmelding. 
 
For C-installationer skal der i Ravdex netområde anvendes tarifudstyr 
(Forsikring) umiddelbart efter afregningsmåleren. 
 
Hos Ravdex A/S netområde skal stikledninger over 4x150 mm² Al 
afsluttes i én-leder kabel hvor tilslutning sker til forsyningspunktet i 
netstationen. 
 

Stikledning Ved fælles stikledning kan leveringsomfanget ikke forhøjes, selvom en 
kunde ønsker at opsætte en ladestander. 
Hvis stikledningen overbelastes og der opstår skade, har forsynings-
selskabet intet ansvar for reparationen. Udgifterne deles ligeligt mellem 
alle kunder, der er tilsluttet på den enkelte stikledning. 
 

Forsikring/tarifsikring I alle nye C-installationer og ved ændring/udvidelse af bestående C-
installationer skal der umiddelbart efter afregningsmåleren installeres et 
overstrømsbeskyttelsesudstyr (Forsikring) med forbrugeradgang. Dette 
udstyr skal mærkes "Tarifsikring". 
 

 
Teknik - Måler 
 

Generelt 
 

En installations målesystem skal være tilpasset det aktuelle 
belastningsområde. Netselskabet anviser det konkrete målesystems 
type og opbygning. 
 

Placering 
 

Hos Ravdex A/S skal målere til fritidshuse og ubemandede anlæg f.eks. 
pumpeanlæg, antenneanlæg, vejbelysningsanlæg og lignende placeres, 
så der er uhindret adgang for kontrol, aflæsning og udskiftning. 
 

Måletransformer 
 

Strømtransformere skal afpasses efter målesektionens største 
samtidige belastningsstrøm. 
 
Der anvendes følgende størrelser: 
100/5, 200/5, 300/5, 600/5, 1000/5, 1200/5 eller 1500/5  
 
Bemærk, at den valgte størrelse kan blive ændret af netselskabet. 
 

Kontrolmåler 
 

Hos Ravdex A/S netområde skal der i alle installationer hvor der 
anvendes transformermåling større end eller lig med 600/5, eller hvor 
energiflowet er større end eller lig med 300.000 kWh/år, etableres 
kontrolmåling hvor målingen foretages over 2 sæt strømtransformere. 
 

Bemærkning Hos Ravdex A/S er det ikke muligt at få målere fremsendt. 
 

 


